

Jyllin Kodin asukkaiden taide muuntui novelleiksi

Terhi Palonen

IKAALINEN. Jyllin Kodilla on toteutettu ainutlaatuinen projekti. Asukkaiden taidehetkissä syntyneet ihastuttavat taideotteet on puettu novelleiksi ja nidottu kirjaksi.

Kollaasinovelleja -teos on toteutettu Satakunnan ammattikorkeakoulun ja Jyllin Kodin yhteistyönä. Hanketta on tukenut myös opetus- ja kulttuuriministeriö.

Kuluvan kevään aikana ammattikorkeakoulun projektikoordinaattori, taideohjaaja **Saija Mustaniemi** järjesti Jyllin Kodin asukkaille yhteensä seitsemän ohjattua taidehetkettä.

Hetkien tavoitteena oli tuoda asukkaiden ääni kuuluviin sekä nauttia taiteesta ryhmässä. Jokainen sai toteuttaa omaa taiteen

tekemisen muotoonsa, oli se sitten kuva, tarina, pelkkä sana tai aihio, Mustaniemi kertoo.

Taidehetkissä testailtiin kollaasitekniikkaa, kuvanluontaa sekä maalausta eri välineillä. Inspiraationa ja työvälineenä käytettiin kollaasiasadutus-tekniikkaa.

Emme vain maalanneet sormiväreillä, vaan myös keskustelimme yhdessä paljon, Mustaniemi kuvailee.

Julkaisu yhdistää osallistujien tuottamaa kuvallista ja sanallista ilmaisua, jota Mustaniemi on muotoillut, koonnuttu ja viimeistellyt.

Kuvallista sekä sanallista vuoropuhelua käytiin myös läheisen Tuohikonin päiväkotilasten kanssa. Lapset antoivat Jyllin kodin asukkaiden taiteelle omia tarinoitaan. Inspiraation



Jyllin Kodin asukkaiden taidehetkistä valmistunut kollaasinovellikokoelma on ainutertainen, kertovat Jyllin Kodin toimitusjohtaja **Pirjo Berg** ja projektikoordinaattori **Saija Mustaniemi** Satakunnan ammattikorkeakoulusta.

lähteen lapsille oli myös Gallen-Kalleen maalauksia, Saija Mustaniemi kertoo.

Jyllin Kodin toimitusjohtaja **Pirjo Berg** pitää yhteistyöhanketta hyvin onnistuneena.

Yhteistyötä Satakunnan ammattikorkeakoulun kanssa Jyllin Kodit on tehnyt jo useamman vuoden ajan.

Taidehanke vahvistaa Jyllin Kodin yhteisöllisyyttä ja perusarvojamme, joita ovat välittäminen, arvostus ja suvaitsevaisuus, Berg sanoo.

Kollaasinovelleja -julkaisu välittää hienolla tavalla asukkaiden taideyöpajan tuloksia ulkopuolisillekin.

Se kertoo siitä, että vanhuksille ja muistisairailla on valtavasti edelleen luovaa voimavaraa, Saija Mustaniemi toteaa.

Röyhiön ranta, katto ja paviljonki kuntoon

Nina Ylinen

IKAALINEN. Röyhiön Kyläseura sai viime joulukuussa Leader Pohjois-Satakunnasta hankera-

hoitusta kulttuurihistoriallisesti arvokkaan kylätalon kunnostukseen. Lisäksi rahaa tuli pihalle tehtävään paviljonkiin ja rannan kunnostukseen.

Nyt ranta on kunnostettu, ja maisemointityöt tehdään loppuun kesän aikana. Uimista varten rannalle on tuotu uutta hiekkaa ja ympäristöä on

siistitty muutenkin. Lisäksi ryntäsi jälleen järjestämällä hyväntekeväisyystapahtuman viime viikon tiistaina Sirenien saarella Lulahdessa. Tällä kertaa lauluillan merkeissä. Uskomattoman lämmin sää suosi Lulahfest-lauluiltaa, eikä maanantaista rankkasateesta ollut tietoaakaan.

Ennen lähes uimakekelttomassa kunnossa ollut ranta on nyt oikein hyvässä kunnossa, tiivistää kyläseuran sihteeri **Matti Järvenpää**.

Syvyvyyttä on niin paljon, että pääsee isommalakin veneellä.

Leader-tapaan talkoovoimin on kunnostettu myös Röyhiön kylätalo, eli kylän vanhaa koulua, jonka ympäristössä toimii myös Seleentakusten ke-säteatteri. Talon katto on nyt kunnostettu ja pesty. Lukuosat ikkunat on tarkoitettu vielä pestä ja kunnostaa nekin. Tavoitteena hankkeella oli kylätalon ja muiden tilojen käytön kehittämisen.

Rakentamatta on enää paviljonki. Sen pariin päästään ensi keväänä, Järvenpää arvioi.



Manu Rantamäki ja **Matti Järvenpää** ovat tyytyväisiä vastakunnostettuun rantaan.

Laululla iloa monelle

Tanja Sirén

IKAALINEN. Lulahfest ry tempaisi jälleen järjestämällä hyväntekeväisyystapahtuman viime viikon tiistaina Sirenien saarella Lulahdessa. Tällä kertaa lauluillan merkeissä. Uskomattoman lämmin sää suosi Lulahfest-lauluiltaa, eikä maanantaista rankkasateesta ollut tietoaakaan.

Laulattajana illassa toimi **Anne Kasittula**. Oman sävöyksen kesältaan toi haitarimusiikki **Reino Kasittula** säestäessä laulajia. Lauluviikoon oli koottu lauluja vanhasta iskelmämusiikista kansanlauluihin. Kuultiin lopuksi muutama lastenlaulukin, joka sai yleisön innostumaan leikkiin mukaan.

Laulattajina illassa toimivat **Anne ja Reino Kasittula**.

Laululla iloa monelle

Laulamisen lomassa sai ihailua kaunistu Huopionkosken maisemaa ja kuunnella kosken kuohua. Ei olisi paremmin voinut sopia Ikaalisten valssin sanat lauluillan maisemaan.

Lahden ja salmien suut, rannoilla nään lehtipuut, järven niin vilpoisen, saarien kaunoisten lumoihin aina mä jään... kajautti lähes satapäinen laulujoukko komeasti ilmaan.

Möy illan naisväki sai nautiskella miesten heille laulaessa.

Niin minä neitonen sinulle laulan...

Lauluilla sai kovasti kiitosta yleisöltä ja puffetin tarjonta sekä arvat menivät hyvin kaupaksi. Illan tuotto lahjoitetaan tällä kertaa ly-

hentämättömänä Ikaalisten neuvolaan.

Illassa mukana ollut neuvolan terveydenhoitaja, **Selja Peltoniemi**, kiitteli vuolaasti Lulahfest ry:tä ja talkoolaisia, jotka innostuivat tällaisia tapahtumia järjestämään.

Hankinnat tarkentuvat sitten, kun saadaan selville, miten paljon rahaa kertyy, kertoi Peltoniemi.

Neuvolan kanssa on sovittu lahjoituksen luovuttamisesta syksyllä elo-syyskuussa.

Illan aikana kerättiin huikeaa summa, yhteensä 977 euroa. Lulahfest ry:n tehotiimi, **Pekka** ja **Marja-Lee-na Kauttoon** sekä **Heikki** ja **Tanja Sirén**, oli iltaan ja osallistujamäärään erittäin tyytyväinen.



Laulattajina illassa toimivat **Anne ja Reino Kasittula**.